[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2014                                                 с. Михайловка                                            № 1006-па
О предоставлении помещений для проведения встреч с избирателями
в ходе подготовки выборов Губернатора Приморского края
на территории Михайловского муниципального района

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить помещения для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки выборов Губернатора Приморского края на территории Михайловского муниципального района:
1.1. Избирательные участки № 1702-1705

Помещение муниципального межпоселенческого учреждения культуры Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение»
с. Михайловка ул. Красноармейская, 18;
1.2. Избирательный участок № 1706

Помещение информационно-культурного центра

с. Васильевка, ул. Ленинская, 30А;
1.3. Избирательный участок № 1707

Помещение информационно-культурного центра

с. Песчаное, улица Флотская, 38;
1.4. Избирательный участок № 1708

Помещение информационно-культурного центра

с. Некруглово, ул. Школьная, 2;

1.5. Избирательный участок № 1709

Помещение муниципального казенного учреждения культуры Сунятсенского сельского поселения «Культурно-информационное объединение»

село Первомайское ул. Школьная, 22;
1.6. Избирательный участок № 1710

Помещение муниципального казенного общеобразовательного учреждения начальная общеобразовательная школа с. Степное, т
с. Степное, ул. Совхозная, 37;
1.7. Избирательный участок № 1711
Помещение культурно-информационного центра
с. Дубки, ул. 40 лет Победы, «1 «а»;
1.8. Избирательный участок № 1712

Помещение культурно-информационного центра

Абрамовка, ул. Пионерская, 6;
1.9. Избирательный участок № 1713
Помещение культурно-информационного центра

с. Григорьевка, ул. Калинина, 17;
1.10. Избирательный участок № 1714

Помещение культурно-информационного центра

с. Новожатково, ул. Центральная, 2 «а», информационно-культурный центр;
1.11. Избирательные участки № 1715-1718

Помещение муниципального учреждения культуры Новошахтинского городского поселения
п. Новошахтинский, ул. Ленинская, 8 «а»;
1.12. Избирательные участки № 1719-1720
Помещение муниципального  казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Кремовский» с. Кремово, ул. Колхозная, 25 «а»;
1.13. Избирательный участок № 1721

Помещение Дома культуры с. Осиновка, ул. Комсомольская, 4 «а»;
1.14. Избирательный участок № 1722
Помещение муниципального казенного общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа с. Даниловка, с. Даниловка, ул. Ленинская, 44, тел. 7 26 35;
1.15. Избирательный участок № 1723
Помещение муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр п. Горный», п. Горное, ул. Ленина, 5;
1.16. Избирательные участки № 1724-1726
Помещение муниципального казенного учреждения культуры Ивановского сельского поселения «Культурно-информационное объединение» с. Ивановка, ул. Краснознаменная, 24 «б»;
1.17. Избирательный участок № 1727
Помещение сельского Дома культуры с. Николаевка, ул. Ленинская, 60
1.18. Избирательный участок № 1728
Помещение сельского клуба с. Отрадное, ул. Садовая, 15;

1.19. Избирательный участок № 1729
Помещение сельского Дома культуры;
1.20. Избирательные участки № 1731-7312

Помещение сельского клуба, с. Тарасовка, ул. Ломоносова, 18 «а».
2. Управлению культуры и внутренней политики администрации района (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Е.М. Вороненко.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                          А.И. Чеботков